INVISIO AB

INVISIO AB
ISIN:  SE0001200015  WKN: -

Ubersicht
17.07.2024 09:46:25 5J
Kurs
22,25 EUR
Differenz (2] 2,30% (0,50) 25.00
Stammdaten
ISIN SE0001200015 20.00 M J M N‘
Symbol IVSO IF
Borse Frankfurt ( m [ \llf J'ir
Wihrung EUR J ﬂ!“ r ]( | !’i
Branche Software 15.00 H H‘H
Wertpapierkategorie Aktie II \ H ‘/\V
Marktkapitalisierung 1.031 EUR k J‘
(Mio) | ]'
Benchmark OMX 10.00 |
COPENHAGEN 20 L
INDEX (DKK)
Marktdaten
Geld (Volumen) 22,75 EUR (200) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 23,10 EUR (200)
Eréffnung 22,00 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 22,25 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 22,00 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 21,75 EUR
VWAP 21,41862 EUR Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 3 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0 15.07.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehérige Futures ) 05.07.2024 B Equity Weekly &
24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &

Zugehorige Optionen -
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0001200015&ID_NOTATION=245126389
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=732f9af3d31cebe5f480d24c3e10a92e5a4a28647754c1a466a47d3f5d2eac25&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=a7c6b293697f83f1b&time=1721371418&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ce628e57386c402695253ce4f969db296b6f5ae82c10e92fe56899a63f11ff4&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=ff9db9e403878d918&time=1721371418&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=307bf8c686651319516077e3e9ab71febc0c0854211203e295a72b170b9a4fca&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=1e0cd0f7f9f69616b&time=1721371418&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e39a5a13b41bb70a2af30dae25c2d7a256ec1518a8242bc762ef23e96d18ebdd&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=39c61bdac631eea7b&time=1721371418&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e2bd3ec0639ab7befad582b20126c2edbf7fcb5647606d2224010b121d0298c7&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=add1e01731842ea3b&time=1721371418&tool=RSC

INVISIO AB

Details

17.07.2024 09:46:25

Kurs
22,25 EUR
Differenz (] 2,30% (0,50)
Stammdaten
ISIN SE0001200015
Symbol IVSO
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.031 EUR
(Mio)
Benchmark OMX
COPENHAGEN 20
INDEX (DKK)
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

22,75 EUR (200)
23,10 EUR (200)

Eroffnung 22,00 EUR
Hoch 22,25 EUR
Tief 22,00 EUR
Schluss Vortag 21,75 EUR
VWAP 21,41862 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +34,85% +9,07% +19,62%
Perf (abs.) +5,75 +1,85 +3,65
Beta 0,11 0,21 0,53
Volatilitdit 36,98 37,23 46,84
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart

Nasdag Stockholm
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum

17.07.2024
18.07.2024
17.07.2024
18.07.2024
29.09.2023

17.07.2024
18.07.2024

Zeit

22:26
08:10
18:00
08:11
17:37

09:46
08:11

Kurs

22,85 EUR
22,50 EUR
264,00 SEK
22,85 EUR
197,80 SEK

22,25 EUR
22,80 EUR

Gehandeltes

21,81 EUR (0
21,50 EUR (6

20,81 EUR (14

18,40 EUR (23

23,25 EUR (03.06.2024
16,18 EUR (19.01.2024
23,25 EUR (03.06.2024
13,68 EUR (26.10.2023

T = — = O O

Trades

Volumen

0,00
0,00
5,42
0,00
0,36

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=245126389
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=278701349
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=272534593
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14926258
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=277505631
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028834
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028834
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281554998

INVISIO AB

Berlin 18.07.2024 08:11 22,90 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227707790

INVISIO AB

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

INVISIO®

Kontaktdetails
INVISIO AB

INVISIO Headsets A/S Stamholmen 157
2650 Hvidovre

Telefon+45 7240 5500
Fax: +45 7240 5501
E-mail: info@invisioheadsets.com
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mailto:info@invisioheadsets.com
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